



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Maigårdsvej ApS

c/o Johnny Bentsen, Topasvej 28, 2730 Herlev

CVR-nr. 20 70 32 02

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

---

Johnny Bentsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Maigårdsvej ApS  
c/o Johnny Bentsen  
Topasvej 28  
2730 Herlev

CVR-nr.: 20 70 32 02  
Stiftet: 30. november 1997  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
20. regnskabsår

**Direktion**

Johnny Bentsen

**Revision**

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som komplementar i K/S Maigårdsvej 3, Frederikshavn samt varetage ledelsen af dette kommanditselskab, herunder virke for opfyldelsen af formålet i K/S Maigårdsvej 3, Frederikshavn, som er at udleje en ejendom, beliggende Maigårdsvej 3, 9900 Frederikshavn samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.800 kr. mod -4.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.053 kr. mod -2.844 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.800</b>	<b>-4.800</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	7.804	-14.424
Andre finansielle indtægter	11.599	11.353
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89	-138
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.514</b>	<b>-8.009</b>
Skat af årets resultat	-5.461	5.165
<b>Årets resultat</b>	<b>9.053</b>	<b>-2.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.804	-14.424
Overføres til overført resultat	1.249	11.580
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.053</b>	<b>-2.844</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	134.064	126.256
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>134.064</u>	<u>126.256</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>134.064</u></b>	<b><u>126.256</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	199.190	194.972
	Tilgodehavender i alt	<u>199.190</u>	<u>194.972</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>199.190</u></b>	<b><u>194.972</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>333.254</u></b>	<b><u>321.228</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	128.000	128.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.064	126.256
5 Overført resultat	33.290	32.041
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>295.354</b>	<b>286.297</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.801	27.540
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.801</b>	<b>27.540</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.200	2.491
Anden gæld	4.899	4.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.099	7.391
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.099</b>	<b>7.391</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>333.254</b>	<b>321.228</b>

### 6 Eventualposter



## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	89	138
	<b>89</b>	<b>138</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Opskrivninger 1. januar 2016	132.564	146.988
Årets resultat	7.804	-14.424
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>140.368</b>	<b>132.564</b>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-6.308	-6.354
Egenkapital, nedskrivning	4	46
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-6.304</b>	<b>-6.308</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>134.064</b>	<b>126.256</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	128.000	128.000
	<b>128.000</b>	<b>128.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	126.256	140.634
Resultatandel	7.804	-14.424
Egenkapital, op-/nedskrivning	4	46
	<b>134.064</b>	<b>126.256</b>



## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	32.041	20.461
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.249</u>	<u>11.580</u>
	<u><b>33.290</b></u>	<u><b>32.041</b></u>

## 6. Eventualposter

Selskabet hæfter direkte og ubegrænset solidarisk med kommanditisterne i K/S Maigårdsvej 3, Frederikshavn for kommanditselskabets forpligtelser over for tredjemand.


